

Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució d'11 de setembre de 2018, de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual es modifica l'autorització dels centres docents privats de la Comunitat Valenciana que figuren en l'annex. [2018/10418]

S'ha advertit una errada en la publicació de la resolució esmentada (DOGV 8396, 03.10.2018), que es corregeix a continuació:

En l'annex de la resolució, pel que fa al centre Sagrada Família, amb codi 03005586,

On diu:

«- 4 unitats de Batxillerat, amb 140 llocs escolars»;

Ha de dir:

«- 4 unitats de Batxillerat, amb 140 llocs escolars, en les modalitats de Ciències, i Humanitats i Ciències Socials»;

En l'annex de la resolució, pel que fa al centre El Planet, amb codi 03016420,

On diu:

«- 2 unitats de Batxillerat, amb 53 llocs escolars»;

Ha de dir:

«- 2 unitats de Batxillerat, amb 53 llocs escolars, en les modalitats de Ciències, i Humanitats i Ciències Socials».

En l'annex de la resolució, pel que fa al centre Peñafort-2, amb codi 03018064,

On diu:

«- 4 unitats de Batxillerat, amb 104 llocs escolars, en les modalitats de Ciències i Tecnologia i Humanitats i Ciències Socials»;

Ha de dir:

«- 4 unitats de Batxillerat, amb 104 llocs escolars, en les modalitats de Ciències, i Humanitats i Ciències Socials».

València, 5 de novembre de 2018.- El conseller d'Educació, Investigació, Cultura i Esport, p. d. (R 26.10.2016), el secretari autonòmic d'Educació i Investigació: Miguel Soler Gracia.

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 11 de septiembre de 2018, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la que se modifica la autorización de los centros docentes privados de la Comunitat Valenciana relacionados en el anexo. [2018/10418]

Se ha advertido un error en la publicación de la resolución citada (DOGV 8396, 03.10.2018), que se corrige a continuación:

En el anexo de la resolución en lo referente al centro Sagrada Família, con código 03005586,

Donde dice:

«- 4 unidades de Bachillerato, con 140 puestos escolares»;

Debe decir:

«- 4 unidades de Bachillerato, con 140 puestos escolares, en las modalidades de Ciencias, y Humanidades y Ciencias Sociales».

En el anexo de la resolución en lo referente al centro El Planet, con código 03016420,

Donde dice:

«- 2 unidades de Bachillerato, con 53 puestos escolares»;

Debe decir:

«- 2 unidades de Bachillerato, con 53 puestos escolares, en las modalidades de Ciencias, y Humanidades y Ciencias Sociales».

En el anexo de la resolución en lo referente al centro Peñafort-2, con código 03018064,

Donde dice:

«- 4 unidades de Bachillerato, con 104 puestos escolares, en las modalidades de Ciencias y Tecnología y Humanidades y Ciencias Sociales»;

Debe decir:

«- 4 unidades de Bachillerato, con 104 puestos escolares, en las modalidades de Ciencias, y Humanidades y Ciencias Sociales».

València, 5 de noviembre de 2018.- El conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, p. d. (R 26.10.2016), el secretario autonómico de Educación e Investigación: Miguel Soler Gracia.